PROJEKT MU5+

HARMONOGRAM SZKOLEN DLA LEKARZY

STYCZEN-CZERWIEC 2013 ROK

g

DATA WOJEWGDZTWO, MIEJSCE SZKOLENIA UWAGI
Miegjscowosé
POMORSKIE, Hotel Ibis Styles Gdynia Reda http://www.ibis.com/pl/hotel-9003-1bis-
Gdynia Reda ul, Pucka 10B, stvles-gdynia-reda/index.shtml
10-11.05. 84-240 Reda
2013 WIELKOPOLSKIE, Hotel Remes http://www.hotelremes.pl/
Opalenica k. Poznania ul. Parkowa 48,
64-330 Opalenica
MALOPOLSKIE, Mlyn Jacka Hotel & SPA http://www .hotelmj.pl/
Wadowice Jaroszowice 234,
17-18.05. 34-100 Wadowice
2013 MAZOWIECKIE, Hotel Putawska Residence http://www.pulawskaresidence.com.pl/
Warszawa ul. Putawska 361,
02-001 Warszawa
MALOPOLSKIE, Hotel Zawrat http://www.zawrat.info.pl/
Biatka Tatrzanska k. Nowego Targu Kaniéwka 28B,
24-25.05. 34-405 Biatka Tatrzanska
2013 DOLNOSLASKIE Hotel Trzebnica www.hoteltrzebnica.pl
Trzebnica k. Wroctawia ul. Lesna 2,
35-100 Trzebnica
07-08.06. PODLASKIE, Hotel Esperanto hitp://www.hotelesperanto.net/
2013 Bialystok ul. Legionowa 10,
15-099 Bialystok
WIELKOPOLSKIE, Hotel Moderno hup://www.hotelmoderno.pl/
Poznan ul. Kolejowa 29,
14-15.06. 60-718 Poznan
2013 LODZKIE, Hotel TabacoPark http://www.tobacopark.pl/
1.6dz ul. Kopernika 64,
90-553 Lodz
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ZACHODNIOPOMORSKIE, Hotel Silver & Gokart Center http://www silverhotel.pl/
Szczecin Rondo Romana Hakena 1,
70-001 Szczecin
21-22.06. KUJAWSKO-POMORSKIE, Hotel Filmar hitp://www. hotelfilmar.pl/
2013 Torufi ul. Grudziadzka 45,
87-100 Torun
WARMINSKO-MAZURSKIE, Hotel Elblag http://hotelelblag.eu/pl/stronaglowna/
Elblag ul. Stary Rynek 54-59,
28-29.06. 82-300 Elblag
2013 PODKARPACKIE, Grand Hotel Rzeszé6w http://www.grand-hotel.pl/
Rzeszow ul. Dymnickiego 1a,
35-030 Rzeszéw
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